第 4号様式(第 9条関係)

年 月 日

笛吹市長 様

申請者 交付決定番号

氏名

               電話番号

奨学金返還支援補助金交付申請事項変更承認申請書

年  月  日付け  第  号で交付決定のあった奨学金返還支

援補助金について、次のとおり内容を変更したいので、笛吹市奨学金返還支援

補助金交付要綱第 9条第 1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

住所

変更年月日      年    月   日

変更前

変更後

変更理由

氏名

変更年月日      年    月   日

変更前

変更後

変更理由

就労等

変更後の勤務先の就労等の形態  正規雇用 ・ 自営業 ・ 専業専従

変更前(勤務先及び部署名)

変更後(勤務先及び部署名)

変更理由

添付書類

□住所、氏名の変更が確認できる書類

□就労等の変更が確認できる書類(勤務先及び就労年月日等を証する書類、確

定申告書の写し、登記事項証明書等)

□補助対象の奨学金の返還額、返還期間等の変更が確認できる書類

□その他市長が必要と認める書類

備考 該当する項目にチェック(☑)してください。